CÔNG BÁO/Số 04+05/Ngày 06-3-2015 07

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  07/2015/Qð-UBND     Quảng Ngãi, ngày  10  tháng  02  năm 2015

QUYẾT ðỊNH

Về việc ñính chính và sửa ñổi nội dung văn bản quy phạm pháp luật

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Tư pháp và Chánh Thanh tra tỉnh tại Công văn

số 83/TTT-NV5 ngày 03/02/2015,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðính chính phần căn cứ pháp lý tại Quyết ñịnh số 37/2014/Qð-UBND
ngày 23/7/2014 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy ñịnh về tiếp
công dân tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi, tiếp nhận và xử lý ñơn khiếu nại,
tố cáo, kiến nghị, phản ánh, tranh chấp ñất ñai gửi ñến lãnh ñạo Uỷ ban nhân dân
tỉnh, như sau:

Cụm từ “Căn cứ Luật ðất ñai ngày 25/11/2013”, nay ñính chính là: “Căn cứ

Luật ðất ñai ngày 29/11/2013”.

ðiều 2. Sửa ñổi nội dung tại ðiều 1 Chương I Quy ñịnh về việc thụ lý giải

quyết khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng
Ngãi ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 38/2014/Qð-UBND ngày 23/7/2014 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

Bỏ cụm từ “tranh chấp ñất ñai” trong ñoạn 1 “Quy ñịnh này quy ñịnh chi tiết

về việc thụ lý và giải quyết khiếu nại, tố cáo, tranh chấp ñất ñai thuộc thẩm quyền
của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh” và ñược sửa ñổi thành: “Quy ñịnh này quy
ñịnh về việc thụ lý và giải quyết khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền của Chủ tịch
Uỷ ban nhân dân tỉnh”.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

ðiều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám ñốc Sở Tư

pháp, Thủ trưởng các sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân

08 CÔNG BÁO/Số 04+05/Ngày 06-3-2015

dân các huyện, thành phố và các cơ quan, ñơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết ñịnh này./.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  CHỦ TỊCH

 Lê Viết Chữ